Isti tractatus sumt Moskouie conscripti per nolarium Gereczki,
qui in aduentu oratorum dicti sunt per Sigismundum, oratorem hun-
garum coram duce Moskouie (f. 129).

Jaate cabayoTp neperosopbl 3aHTad M MOIbCKMXD I[OCIOBD Cb
6oapamu, nombmennsie B» A. 3. P. Ha crp. 278—290.

1503. Littere ad Reginum Cardinalem de latere legatum (f. 135).

Rev-me in Christo pater... Postquam venerat ad nos egregius
Sigismundus Zanthai, capitaveus aulicorum S. Mtis fraterne Regis
Hungarie, Attulerat nobis a vestra paternitale consilia ad agendam
causam nostram cum duce Moskouie necessaria, qua in re et si vestra
paternitas officium suum facere visa est, non enim hoc bellum quod
his superioribus annis gessimus et gerimus ad nos modo attinet, Ve-
rumeciam toti Christiane reipublice impendere, ipsamque vehementer
urgere videlur cuius necessitatibus prospicere et opitulari, Vra p-rni-
tas in has oras a Sanctissimo d. nostro missa est, fuere tamen res
ipse nobis pro hac singulari vestre paternitatis erga nos beniuolencia,
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qua. nobis et regnis nostris omnia ex: ani(mi) nostri sentencia succe-
dere optat, singulariter grate. Qualiter autem dux ipse Moskouie his
ipsis in rebus se gesserit postquam iste ipse Sigismundus sacrosancte.
Sedisapostolice ac vestre p. mandata sibi exposuit, quid denique
struat et moliatur contra nos facta pace et (quando) sit fides hahenda
homini plusquam punica perfidia predito, ex eo vestra paternitas
cognoscet. Nos itaque V-re paternitati negocia et regna nostra nobis-
cum commendamus rogando summopere ne nobis apud Sedem ipsam
Apostolicam totumque illius sancte Sedis collegium deesse velit, res
que nostras ‘promoueat, ne in tantis non modo nostris sed tocius
christiane reipublice periculis, quibus undique ab infidelibus circum-
dati sumus, Sedes eadem destituat consilio et auxilio Apostolico. Nos
vero omnibus modis vre p-ti referre graciam semper presto crimus,
ubi cognouerimus qua parte in aliquo ei gratificari possimus... Dat.
Wilne XXII Iunii, a. D. 1503.

1503. ionn 22. Littere ad Ser-mum d. Hungarie regem (f. 135).

Boipamenie 61arogapHOCTM 3a mocobcTBo 3aHTad BB Mocksy jas
MADHATO MOCPeIHNYECTBa.
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